

خبر

فیروز کریمی:
روند رو به رشد ما
مشهود بود

فیروز کریمی سرمربی صنعت نفت آبادان درباره بازی تیمش مقابل سپاهان می گوید: «اگرچه نتیجه، نتیجه کم باری است، ولی فکر می کنم روند رو به جلوی تیم ما امروز کاملاً مشهود بود. تیم حریف واقعاً پرمهره بود، نیمکت خیلی قوی ای داشت و ما مشمول مشکل نیمکت ضعیف ما ن شدیم. اصلاً نمی خواهیم توجیه کنیم. مطمئن باشید با کمک خدا این تیم تک رقمی خواهد شد، ولی الان مهره های محدودی داریم. با این شرایط بهترین یارمان طالب ریکانی را ۱۰ سرم توانستیم فقط یک نیمه به میدان بفرستیم. با این کمبود بازیکن بیت سعید، عماد میرچوان و دو سه بازیکن دیگر را نداشتیم. تعدادی هم به دلیل بیماری و مشکلاتی که داشتند، امروز غایب بودند. بازی مقابل سپاهان جنگ تعویض ها بود. این تیم هرچه تعویض کرد، بهتر شد. از لحاظ مالی که تیم های صنعت نفت و سپاهان قابل قیاس نیستند، این بازی از لحاظ مهره ای هم مصاف دارا و نادر بود.»

فراز امامعلی:
می توانستیم به
پیروزی برسیم

فراز امامعلی مهاجم مس رفسنجان درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: «می توانستیم پیروز شویم ولی بدون اینکه موقعیت گل به حریف بدهیم، نتیجه را واگذار و زمین را ترک کردیم.» او درباره عدم حضور تماشاگران هم توضیح داد: «کیفیت بازی را همه دیدند که اصلاً بازی خوبی نبود و حضور تماشاگران تأثیر زیادی دارد. امیدوارم شرایط طوری شود که با حضور تماشاگران، همه ما از بازی لذت ببریم.»

ژوزه مورایس: بازی
مقابل صنعت نفت
ساده نبود

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان درباره پیروزی تیمش مقابل صنعت نفت توضیح داد: «خوشحالم که بار دیگر در کنار اهالی فوتبال هستم. سپاهان از ابتدای فصل تلاش می کرد با ذهنیت مثبت، بازی باکیفیتی ارائه کند و خوشحالم که عملکرد خوبی از خودمان نشان دادیم. بازی ساده ای نبود. صنعت نفت در بازی قبیل شکست خورده و مربی خود را تغییر داده بود.»

گزارش بازی



محسن آذرباد

از داوری ضرب های زیادی کردیم

آذرباد کاپیتان مس رفسنجان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس توضیح داد: «ما تیم خوبی هستیم و فکر می کنم حداقل می توانستیم به مساوی برسیم، ولی روی یک اشتباه و یک ضربه ایستگاهی پناالتی دادیم و باختیم. به هر حال بازی در آزادی مقابل پرسپولیس بود و اگر اشتباه کنید، محکوم به شکست می شوید.» آذرباد درباره اعتراض به داوری هم می گوید: «در باره داوری هم حرفی بزنیم، فایده ای ندارد. ما از داوری ها خیلی ضرر کرده ایم.»



سعید الهویی

نساجی در حملات تیم خوبی است

سعید الهویی، مربی گل گهر سیرجان درباره بازی تیمش مقابل نساجی می گوید: «فکر می کنم در این بازی به جز گل زدن، هر کاری که برای پیروزی لازم بود انجام دادیم. می دانستیم نساجی در شکل حملات، تیم خوبی است و گل های زیادی به ثمر رسانده است و می تواند در ضدحمله خیلی خوب عمل کند. می دانستیم آنها برای ساختار تهاجمی ما خطرناک هستند چون در انتقال حمله به دفاع، ما را دچار مشکل می کنند.»



محمد ربیعی

به همه تبریک می گویم

ربیعی سرمربی مس رفسنجان درباره بازی تیمش مقابل پرسپولیس توضیح داد: «این پیروزی را به تیم پرسپولیس، کادر فنی و بازیکنان و هواداران این تیم تبریک می گویم. همچنین به تیم خود خسته نباشید می گویم. بازی خوبی بود. فکر می کنم پرسپولیس در ۳۰ دقیقه نخست مسابقه عملکرد بهتری داشت. ما اشتباهات فردی داشتیم که شاید روی هیجان و کم تمرکز بازیکنان بود. دو سوم دیگر مسابقه در اختیار ما بود.»

گل گهر سیرجان صفر - نساجی یک

کارستان نساجی در سیرجان



هفته نهم

استاد یونس، شهرک سیرجان

پنجشنبه ۱۳۹۴/۰۷/۲۴ - هفته نهم بیست و دومین دوره لیگ برتر ورزشگاه شهید سلیمان سیرجان، ساعت ۱۷

قادر، ابراهیمان، سلطان

گنگ ها،

فرهاد خروچی، نهاد بنایی

گل گهر سیرجان

سرمربی: امیر قلعه نویی

محبوبی

محمسن فیروزان

سلمان مسعود

امیر جعفری

امین سحرابی

مسعود زاهدی

یونس شاکری

هوادی

محمد باقری

علی کرمی

علی پورقن

امیر شاکری

آریک بابایان

علی شفیعی

کریکوش استیلی

نساجی بازیکنان

سرمربی: حمید مطهری

کریکوش استیلی

حامد شیری

علیرضا ابراهیمی

محمد باقری

علی شاکری

محمد باقری

هوادی

علی شاکری

علی شاکری

آندرانیک

شاید بدبین ترین هوادار گل گهر هم فکرش را نمی کرد که این تیم بعد از پیروزی پرگل در خانه نفت مسجدسلیمان، مقابل نساجی در سیرجان شکست بخورد اما یک دروازه بان آماده درون دروازه نساجی کافی بود تا دومین باخت امیر قلعه نویی در لیگ بیست و دوم رقم بخورد. میزبان بازی را خوب آغاز و تا دقیقه ۱۵ دو فرصت نصف و نیمه روی دروازه میهمان ایجاد کرد. در عوض شاگردان حمید مطهری روی اولین ارسال کرنرشان توسط ایوب کلانتری از سمت چپ به گل رسیدند. مهرداد عبدی دقیقاً در نقطه ای قرار داشت که با پشت سر توانست توپ را به کنج دروازه محسن فروزان بفرستد.

بعد از این گل فشار حملات تیم گل گهر بیشتر شد. دقیقه ۲۴ علیرضا ابراهیمی اجازه شکل گرفتن موقعیت خطرناک را به بازیکن گل گهر نداد. ۱۰ دقیقه بعد ضربه بانیا ما را حقیقی در آغوش گرفت. دقیقه ۳۷ توپ خطرناک عاشوری در دستان دروازه بان با تجربه نساجی جای گرفت. در آخرین ثانیه نیمه اول علیرضا حقیقی ضربه سر تیکدوری را مهار کرد.

گل گهر برای فرار از شکست نیمه دوم

را هم هجومی آغاز کرد اما مهاجمان این تیم یا در زدن ضربات نهایی کم دقت بودند و یا اینکه دروازه بان نساجی مانع از باز شدن دروازه اش می شد. دقیقه ۶۵ پاس وسلی گومز به کیروش رسید و او توپ را وارد دروازه کرد اما داور در ادامه آقساید اعلام کرد. دقیقه ۷۰ توپ گومز از محوطه جریمه نساجی برگشت داده شد. حقیقی تا دقیقه ۷۵ سه واکنش موفق دیگر داشت. شاگردان امیر قلعه نویی سراپا حمله شده بودند و در پنج دقیقه از هر نقطه زمین صاحب توپ می شدند با بازی مستقیم آن را به درون ۱۸ قدم نساجی ارسال می کردند. دقیقه ۸۵ توپ برگشتی به بانیا ما رسید و او توانست دروازه نساجی را باز کند. سه دقیقه بعد ضربه علیرضا ابراهیمی از کنار دروازه گل گهر به بیرون رفت. دقیقه ۹۰ توپ سهرابیان به شکل خطرناکی از کنار دروازه نساجی به بیرون رفت. دقیقه ۹۰+۱ شوت رضا شاکری برای چندمین بار در آغوش حقیقی جای گرفت. اما در آخرین ثانیه وقت اضافی یونس شاکری دروازه خالی را تبدیل به گل نکرد. نساجی باز هم نشان داد که راه نیاختن در سیرجان را خوب بلد است.

حمید مطهری: دست بازیکنانم را می بوسم

بازیکنان در زمین مثل
گلابیاتورها بودند

در این بازی مسعود شجاعی فرصت حضور در میدان را پیدا نکرد: «شرایط بازی طوری پیش رفت که به مسعود بازی نرسید ولی در بازی های قبل او حضور داشت و خیلی هم از این بازیکن راضی هستم. واقعاً بازیکن بزرگی است و سابقه حضور در جام جهانی را دارد و خیلی جنتلمن کارش را جلو می برد.» اما انتظار سرمربی نساجی از سرمربی تیم ملی فوتبال: «توقع دارم آقای کیروش نه برای یک برد، اما بچه های تیم را ببیند. از علیرضا حقیقی درون دروازه گرفته، مدافعان تا نوک حمله و بچه های جوانم فوق العاده کار کردند. به معنای واقعی کار تیمی برای من مهم است و تیم من این موضوع را معنی کرد. حق یکسری از بچه های من است دیده و به تیم ملی دعوت شوند.»

اینطور می گوید: «در جلسه قبل از بازی به بازیکنانم گفته بودم که ۱۱ گلابیاتور در زمین می خواهم، چون باید واقعاً می جنگیدند. همچنین گفتم که نفرات نیمکت نشین هم باید گلابیاتور باشند و برای ورود به زمین لحظه شماری کنند. بازیکنان ما این انگیزه را نشان دادند و دست تک تک شان را می بوسم، چون انرژی فوق العاده ای گذاشتند، متعهدانه کار کردند، در شکل دفاعی مان فوق العاده بودند و خیلی خوب جمع می شدند. حاصلش این شد که این پیروزی را کسب کردیم.» مطهری درباره تیم گل گهر می گوید: «باز هم اشاره می کنم، تیم قلعه نویی بهبوده صدر نشین نبوده، جزو بهترین تیم هاست و تیم فوق العاده ای محسوب می شود. به حریف هم بابت بازی فوق خوب و زیبایی شان تبریک می گویم.»

حمید مطهری سرمربی نساجی درباره پیروزی تیمش مقابل گل گهر می گوید: «با اینکه برنده مسابقه شدیم، اما گل گهر واقعاً تیم قابل احترامی است و فوتبال خیلی خوبی بازی می کند. هر چه از زمان بازی گذشت و به سمت اواخر مسابقه رفتیم، دیدیم که گل گهر با تعویض هایی که انجام داد و بازیکنان بلندقامتی که به زمین فرستاد، سعی داشت به کانال های کناری برود و از ضربات سر کیروش استتلی، یونس شاکری و سایر بازیکنانش استفاده کند. ما بر همین اساس شکل بازی مان را تغییر دادیم. تعداد مدافعان را به عدد پنج رساندیم و توانستیم حریف را کنترل کنیم. ما روی ضربات ایستگاهی واقعاً کار کرده بودیم و طبق تمریناتی هم که برای این کار داشتیم، به گل نیاختن در سیرجان را خوب بلد است. رسیدیم.» او در تمجید از شاگردانش

فولاد یک - پیکان یک

فولاد ترسید، پیکان امتیاز گرفت

این اجازه را به فولادی ها داد تا در دقایق باقی مانده از نیمه اول بازی، تیم مسلط میدان باشند و بارها دروازه پیکان را تهدید کنند. با این حال نیمه اول بازی بدون رد و بدل شدن گلی به پایان رسید و مشخص شدن نتیجه بازی فولاد و پیکان به نیمه دوم این بازی کشیده شد. با شروع نیمه دوم بازی باز هم فولادی ها برتری خود را حفظ کردند و دروازه میهمان خود را تحت فشار قرار دادند. تا اینکه در دقیقه ۵۷ بازی، ضربه سنگین انصاری را دروازه بان پیکان دفع کرد اما علیاری توپ برگشتی را به گل تبدیل کرد و فولاد را پیش انداخت. در حالی که خوزستانی ها فکر می کردند با یک گل برنده بازی خواهند بود، تلاش شاگردان حسینی جواب داد و همکاری سه بازیکن یعنی اوکو، ناصری و جهانبخش منجر به بازشدن دروازه فولاد شد تا بازی به تساوی کشیده شود.

فلاح)، مجتبی حقدوست، ساسان حسینی (اخطار) (۷۵-محمد مهدی لطفی)، شرزود تیمروف

سرمربی: مجتبی حسینی

میهمان بازی مقابل فولاد، شرایط خوبی در جدول نداشت و روی گرفتن امتیاز در این بازی حساب باز کرده بود. شاگردان مجتبی حسینی دیدار مقابل فولاد را با توپ پر شروع و خیلی زود روی دروازه این تیم فشار وارد کردند. پیکانی ها برای گلزنی عجله داشتند و توانستند در دقیقه ۹ بازی اولین موقعیت جدی خود را روی دروازه فولاد با ضربه جهانبخش ایجاد کنند که با بی دقتی از دست رفت. بلافاصله بعد از این موقعیت، تیمروف هم این فرصت را داشت که دروازه فولاد را باز کند، اما این موقعیت پیکان نیز از دست رفت. از دست دادن موقعیت ها توسط شاگردان حسینی،

پنجشنبه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۱، هفته نهم لیگ ۲، ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، ساعت ۱۸:۳۰

داور: بیژن حیدری

کمک ها: آرمان اسعدی و مهدی شفیعی

فولاد خوزستان: کریستوفر کنت، مهدی شیری، عارف آقاسی، موسی کولیپالی، سعید آقایی، حمید بوحدان، محمد آیشک (۸۸-۷۰) - آیاندا پاتوسی (۷۰-اشکان دزآگه)، ساسان انصاری (۷۷-علیرضا کوشکی) احسان پهلوان، مجید علیاری (گل) (۵۷-۷۷) علی قربانی

سرمربی: جواد نکونام

پیکان تهران: محمد ناصری، سامان فلاح، امیر شبانی (۷۰-منصور باقری)، میلاد بدرقه، دانیال جهانبخش (گل) (۸۵)، غلامرضا ثابت ایمانی (۸۴-ابراهیم صالحی)، محمد جواد آزاد (۷۵-تیتو اوکو)، امیر طاهر (۸۴-محمدحسین

صنعت نفت آبادان صفر - سپاهان ۲

سپاهان امیدوار و مدعی

شهریار مغاللو (۶۸-مانوئل فرناندز)

سرمربی: خوزه مورایس

صنعت نفت آبادان که در انتهای جدول قرار داشت، در نیمه اول دیدار مقابل سپاهان، تلاش زیادی به کار بست تا بتواند دروازه میهمان خود را باز کند. تلاش بازیکنانی مثل بوعدار، طیبی، تهامی و... برای باز کردن دروازه سپاهان در نیمه اول بی نتیجه ماند و آبادانی ها باز هم به گل نرسیدند. سپاهان و شاگردان مورایس هم همین روال را در نیمه اول داشتند و بازیکنانی مثل رضاییان، مغاللو و... برای باز کردن زودهنگام دروازه سپاهان تلاش کردند اما بی نتیجه بود تا بازی در نیمه اول بدون رد و بدل شدن گلی به پایان برسد و کار به نیمه دوم این بازی بکشد. در نیمه مربیان اما اتفاقات دیگری رخ داد، سپاهان که دوست نداشت از مدعیان عقب بیفتد، تمام تلاش خود را به کار بست تا بتواند برنده از این بازی بیرون از خانه

هفته نهم لیگ برتر، ورزشگاه تختی آبادان، ساعت ۱۸:۳۰

داور: حسین اکرمی

کمک ها: یعقوب سخندان و رحیم حاجیلو

صنعت نفت آبادان: فرزین گروسیان

امیرحسین فرهادی، محمد طیبی، میثم تهیدست، حسین ساکی، رحیم آلوغیش

حکیم نصاری، عباس بوعدار (۷۰-یوسف وکیا)، سیدفاخر تهامی (۵۰-طالب ریکانی)

مهدی ممی زاده، شیردین بابایف (۵۰-احمد شریعت زاده)

سرمربی: فیروز کریمی

سپاهان: پیام نیازمند، امید نورافکن

رئانو داسیلویرا، محمد دانشگر، رامین رضائیان، مسعود ریگی (گل) (۶۶)، محمد کریمی (اخطار) (۶۸-عیسی مرادی)، محمد قربانی (۴۶-یاسین سلمانی)، فرهاد احمدزاده (۶۸-محمد علی نژاد) (گل) (۹۴) - الویس کامسوبا،